
Magistrát města Chomutova 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| email: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB-19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny : pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

ODBOR DOPRAVNÍCH A SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ 
 

 
 ČJ.: MMCH/56742/2015/ODaSČ 
 Sp. Značka: SZ MMCH/52568/2015/2 
 VYŘIZUJE: Bc. Radek Vimr, DiS. 
 TEL.: 474 637 275 
 FAX: 474 637 340 
 E-MAIL: R.VIMR@CHOMUTOV-MESTO.CZ 
 DATUM: 02. 06. 2015 
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O NÁVRHU OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

 
„STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH“ 

 
na místní komunikaci v ul. SNP, Mládežnická, Jirkov 

 
Odbor dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova jako příslušný orgán státní 
správy podle § 124 odst. 6 a § 77 odst. 1 písm. c) zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“), na 
základě žádosti ze dne 21. 05. 2015 žadatele:  

 
Město Jirkov, nám. Dr. E. Beneše 1, Jirkov, 431 11  
zastoupené 
Valbek, spol. s r.o., středisko Ústí nad Labem, Děčínská 717/21, Ústí nad Labem, 400 03, IČ 48266230 
 

oznamuje 
 

v souladu s ustanovením § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správním řád, v platném znění (dále jen 
správní řád), návrh „Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích“, přičemž 
předmětem tohoto návrhu je:  
 

místní úprava provozu v ulici SNP a Mládežnická, Jirkov  
(rekonstrukce komunikace a parkovacích míst mezi č. p. 1634 až 1643 a 1646, 1596) 

 
Návrh tohoto stanovení je vystaven k veřejnému nahlédnutí na úřední desce Magistrátu města 
Chomutova a Městského úřadu Jirkov a to po dobu 15-i dnů ode dne jeho zveřejnění, a (v plném 
znění) také způsobem umožňujícím dálkový přístup na stránkách www.chomutov-mesto.cz a 
www.jirkov.cz.    
Na základě § 172 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. se lze s úplným návrhem vč. projektové dokumentace 
seznámit na odboru dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova, Zborovská 4602, v 
kanceláři č. 308.  

 

mailto:podatelna@chomutov-mesto.cz
../../../../../../../../kunz.CHOMUTOV/Desktop/šablony%20espis/
../../../../../../../../kunz.CHOMUTOV/Desktop/šablony%20espis/
http://www.chomutov-mesto.cz/
http://www.jirkov.cz/


  

  
- 2 - 

K výše uvedenému návrhu mohou vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy 
související s výkonem vlastnického práva mohou být tímto opatřením obecné povahy přímo dotčeny, 
podat písemně odůvodněné námitky ke správnímu orgánu, a to ve lhůtě do 30-i dnů ode dne jeho 
zveřejnění.  
 
Odůvodnění: 
Odbor dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova jako příslušný orgán státní 
správy podle § 124 odst. 6 obdržel dne 21. 05. 2015 žádost o vydání stanovení místní úpravy provozu 
na pozemních komunikacích – na místní komunikaci v ul. SNP a Mládežnická, Jirkov, v souvislosti s 
plánovanou rekonstrukcí uvedených komunikací vč. parkovacích míst v rámci projektu „IPRM – 
rekonstrukce komunikací a parkovacích stání v ul. SNP, Mládežnická a Školní, Jirkov“ a s ní 
souvisejícími změnami dopravního značení v ul. SNP a Mládežnická, Jirkov. 
Protože byla splněna zákonná podmínka pro vydání návrhu opatření obecné povahy, kterou je 
předchozí písemné vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství Ústeckého kraje, DI Chomutov č. j. 
112543-1/čj-2015-040306 ze dne 18. 05. 2015, byl vydán tento návrh opatření obecné povahy.   
 
Poučení: 
K návrhu opatření obecné povahy může kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být 
opatřením přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu písemné připomínky a to ve lhůtě 30-i dnů ode 
dne jeho zveřejnění. Připomínky lze zasílat na kontaktní adresu správního orgánu uvedenou v záhlaví 
tohoto oznámení.  
 
 
 
 

              Bc. Radek Vimr, DiS. 

  referent odboru dopravních a správních činností 
     Magistrátu města Chomutova 

 

 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………………  Sejmuto dne: ………………………………… 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  
 

 

 

 

 

 
 
Příloha: Dopravní značení – ul. SNP, výkres SO 101 č. 2, 4xA4, 02/2015 
                                                  ul. Mládežnická, výkres SO 102 č. 2, 4xA4, 02/2015   



P
RESERVÉ

P
RESERVÉ

P
RESERVÉ

P
RESERVÉ P

RESERVÉ

P
RESERVÉ

PRESERVÉPRESERVÉ PRESERVÉPRESERVÉ

PRESERVÉ

5.
00

6.
00

5.
00

5.
00

6.
00

5.
00

5.
00

6.
00

5.
00

5.
00

6.
00

5.
00

1.50

2.
00

2 .
00

2.00

3.
00

3.
00

2.00

1.
50

2.50 3.50

2.
00

V
4 V
5

V
6

V
7

V
9V

8

V
10

V
11

V
12 V

13

S
1

S
2

S
3

S
4

S
5

S
6

S
7 S
8 S
9

S
10

S
11

S
12

S
13

S
14

S
15

S
16

S
17

S
18

S
19

S
20

S
21

S
22

S
23

S
24

S
25

S
26

S
27

S
28

S
29

dl.

dl.

asf.

asf.

dl.

dl.

asf.

O
2

telefon

asf.
dl.

dl.

dl.

asf.

bet.

dl.

dl.
dl.

asf.
asf.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

asf.

bet.

asf. asf.

dl.

bet.

bet.

bet.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

bet.

bet.

asf.

bet.

asf.

asf.

asf.

dl. dl.

asf.

dl.
dl.

asf.

asf.

dl.

bet.

bet.

bet.

asf.

asf.

bet.

bet.

bet.

asf.

asf.

H
U

P

bet.

h
říště

sušákybet. bet. sušáky

dl.

asf.

H
U

P H
U

P

dl.

dl.

bet.

bet.

bet. sušáky

ka
čírek

dl.

H
U

P

bet.

dl.

asf.

asf.

štěrk

štěrk

asf.

asf.

bet.

dl.O
2

telefon
asf.

dl.

dl. dl.

prolejza
čka

prolejza
čka

č.p. 1643

č.p. 1642

č.p. 1634

č.p. 1633

č.p. 1632

č.p. 1631

č.p. 1630

č.p. 1629

č.p. 1641

č.p. 1640

č.p. 1639

č.p. 1638

č.p. 1637

č.p. 1636

č.p. 1628

č.p. 1627

č.p. 1626

č.p. 1635

č.p. 1625

č.p. 1624
TR

A
FO

S
TA

N
IC

E

C
V

 1216

č.p. 1462

č.p. 1623

č.p. 1622

č.p. 1621

Mládežnická

SNP

č.p. 1639

č.p. 1638

č.p. 1637

č.p. 1636

č.p. 1635

Mládežnická

2.00

2.00

2.00

238 parkovacích míst
z toho 9 pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace

ZÚ 0,000

TK1 0,008 246

K
T

1 0 ,018 217

T
K

2 0 ,141 540
K

T
2  0 ,1 45  23 1

T
K

3  0 ,1 62  26 6

K
T

3 0 ,166 381

T
K

4 0 ,226 287

KT
4 

0,
24

7 
79

6
TK

5 
0,

25
4 

18
1

K
T

5 
0,

26
4 

58
9

T
K

6 
0,

43
6 

25
2

KT6 0,456 648

KÚ 0,465 416

1-0,020

2-0,040

3-0,060

4-0,080

5-0,100

6-0,120

7-0,140

8- 0,1 60

9-0,180

10-0,20 0

11-0,22 0

12-0,240

13
-0

,2
60

14
-0

,2
80

15
-0

,3
00

16
-0

,3
20

17
-0

,3
4018

-0
,3

60

19
-0

,3
80

20
-0

,4
00

21
-0

,4
20

22
-0

,4
40

0,0
0,1 0,2

0,3
0,4

1
R=15m

4R=8,5m

5

R=17m

2
R=500m

3
R=500m

6R=13m

km
 0,054

nový silniční betonový obrubník
nášlap 0,15 m, dl. 19 m
nášlap 0,05 m, dl. 18 m
nášlap 0,02 m, dl. 5 m

km
 0,240

km
 0,013

levá strana komunikace:
zídka z prefabrikovaných tvárnic dl. 203m
betonový krajník nášlap 0,00m dl. 150m

silniční betonový obrubník nášlap 0,15m dl. 12m
silniční betonový obrubník nášlap 0,02m dl. 10m

pravá strana komunikace:
betonový krajník nášlap 0,00m dl. 141m

silniční betonový obrubník nášlap 0,15m dl. 100m
silniční betonový obrubník nášlap 0,10m dl. 144m
silniční betonový obrubník nášlap 0,02m dl. 6m

km
 0,012

km
 0,240

levá strana komunikace:
betonový krajník nášlap 0,00m dl. 182m

silniční betonový obrubník nášlap 0,15m dl. 81m
silniční betonový obrubník nášlap 0,10m dl. 167m
silniční betonový obrubník nášlap 0,02m dl. 12m

pravá strana komunikace:
betonový krajník nášlap 0,00m dl. 167m
betonová palisáda v. 0,60 m dl. 196m

silniční betonový obrubník nášlap 0,02m dl. 6m

přístupová komunikace pro IZS:
silniční betonový obrubník nášlap 0,15m dl. 481m
silniční betonový obrubník nášlap 0,02m dl. 42m

R10

R5,5

schodiště z betonových palisád

schodiště z betonových palisád

betonová palisáda betonová palisáda

R5R5

betonová palisáda

ocelové zábradlí

6,0%

6,0%

2,0%

7,5%

7,5%

7,5%

7,0%

2,0%
2,0%

2,0%

zídka z prefabrikovaných tvárnic

zpětné osazení zábran 13 ks zpětné osazení zábran 7 ks zpětné osazení zábran 8 ks

zpětné osazení zábran 22 kszpětné osazení zábran 25 ks

IPRM - Rekonstrukce komunikací a parkovacích stání
v ul. SNP, ul. Mládežnická a ul. Školní, Jirkov
SO 101 - Úprava ulice SNP
Situace
M 1:500

LEGENDA:

reliéfní dlažba

frézování stáv. živičných ploch

chodník ze zámk. dlažby

parkovací stání - zámk. dlažba

vegetační úpravy

stávající SDZ

nové SDZ

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
sdělovací vedení podzemní - stávající
podzemní vedení NN - stávající
podzemní vedení VN - stávající
podzemní vedení VO - stávající
plynovodní potrubí NTL - stávající
dešťová kanalizace - stávající
splašková kanalizace - stávající
jednotná kanalizace - stávající
vodovodní potrubí - stávající
horkovod - stávající
podzemní vedení VO - nové

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv
Zaměření provedla firma Geodézie Alfa s.r.o.
Průběh inženýrských sítí byl vynesen z orientačních zákresů
pořízených jejich správci 08/2014.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:
Kraj: CZ042 Ústecký
Obec: 563099 Jirkov
Katastrální území: 660761 Jirkov

Silnice II. a III.třídy, místní komunikace - 15 m od osy jízdního pruhu (13/1997 Sb.§30)
Vodiče podzemní do 110 kV včetně - 1,0 m od krajního kabelu (458/2000 Sb. §46)
Telekomunikační vedení podzemní a nadzemní - 1,5 m po stranách krajního vedení (151/2000 Sb. §92)
Vodovodní řady a kanalizace do průměru 500 mm - 1,5 m od vnějšího líce potrubí (274/2001 Sb. §23)
Vodovodní řady a kanalizace nad průměr 500 mm - 2,5 m od vnějšího líce potrubí (274/2001 Sb. §23)
Plynovody NTL a STL - 1,0m na obě strany od půdorysu (458/2000 Sb. §68)
Teplovodní zařízení - 2,5m na obě strany od půdorysu (458/2000 Sb. §87)

OCHRANNÁ PÁSMA:

SEZNAM SOUVISEJÍCÍCH OBJEKT Ů:
SO 301 - Odvodnění zpevněných ploch ul. SNP
SO 421 - Veřejné osvětlení ul. SNP a Mládežnická
SO 701 - Kontejnerová stání
SO 801 - Vegetační úpravy

Pozn.:
Chodníky ze zámkové dlažby jsou ohraničeny záhonovými obrubníky
s výškou nášlapu 0,00 a 0,06 m
Šířka záhonových obrubníků je 0,08m
Přístupová komunikace pro IZS je ohraničena silničním obrubníkem
s výškou nášlapu 0,15 a 0,02m
Mezi vozovkou a parkovacími místy je osazen betonový krajník
s výškou náělapu 0,00m

nová konstrukce vozovky

rušené SDZP
RESERVÉ

C
3a

IP4b
B4

E13 "M
IM

O
 ZÁSO

BO
VÁN

Í"

B
2

P
4

       M
IMO

ZÁSOBOVÁNÍ

IP
2 5a  "P

R
O

 D
R

Ž
IT

E
LE

 P
A

R
K

O
V

A
C

ÍC
H

 K
A

R
E

T

N
A

 M
ÍS

T
E

C
H

 S
E

 Z
Á

B
R

A
N

A
M

I"

Z
Ó

N
A

PR
ESER

VÉ

PR
O

 D
R

ŽITELE
PAR

KO
VAC

ÍCH
 KARET

N
A M

ÍSTEC
H

SE ZÁBRAN
AM

I

Z
Ó

N
A

P R
ES

ER
VÉ

PR
O

 D
R

ŽI
TE

LE
PA

R
KO

VA
C

ÍC
H

 K
AR

ET
N

A 
M

ÍS
TE

C
H

SE
 Z

ÁB
RA

N
AM

I

IP
25

b 
"P

R
O

 D
R

Ž
IT

E
LE

P
A

R
K

O
V

A
C

ÍC
H

 K
A

R
E

T
 N

A
M

ÍS
T

E
C

H
 S

E
 Z

Á
B

R
A

N
A

M
I"

IP12

2 X IP12
2 X IP12

2 X IP122 X IP12

IP12

P
RESERVÉ

IP12P
RESERVÉ

C
2b

PR
O

 D
R

ŽITELE
PAR

KO
VAC

ÍCH
 KARET

N
A M

ÍSTEC
H

SE ZÁBRAN
AM

I

IP
25a  "P

R
O

 D
R

Ž
I T

E
L E

 P
A

R
K

O
V

A
C

Í C
H

 K
A

R
E

T
N

A
 M

Í S
T

E
C

H
 S

E
 Z

Á
B

R
A

N
A

M
I"

PR
O

 D
R

ŽI
TE

LE
PA

R
K O

VA
C

ÍC
H

 K
AR

ET
N

A 
M

ÍS
TE

C
H

SE
 Z

Á B
RA

N
AM

IP R
ES

ER
VÉ

1
2

3
4

5

6

7 8

9

12

13

14171819

21

2223

24

25

26

10

11

15

16

20

27

28

32

Z
Ó

N
A

30

Z
Ó

N
A

30

-987800

-987800

-987750

-987750

-987700

-987700

-987650

-987650

-987600

-987600

-987550

-987550

-987500

-987500

-987450

-987450

-806150

-806150

-806100

-806100

-806050

-806050

-806000

-806000

-805950

-805950

-805900

-805900

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

PřílohaZhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formát ů

14-UL11-016

DSP/PDPS

Objednatel:

Zhotovitel DSP/PDPS:
Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17
460 02 Liberec 3

Valbek, spol. s r.o., stř. Ústí n. L.
Děčínská 717/21
400 03 Ústí nad Labem

IPRM - Rekonstrukce komunikací a parkovacích stání
v ul. SNP, ul. Mládežnická a ul. Školní, Jirkov

Město Jirkov
Náměstí Dr. E. Beneše 1

431 11 Jirkov

ParéČ. přílohy

Měřítko

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

SO 101 Úprava ulice SNP

Ing. J. Strnad

Ing. B. Fišer

1:500

10 x A4

02/2015

2
Situace



   
   

 M
IM

O

ZÁ
SO

BO
VÁ

NÍ

       M
IM

O
ZÁSO

BO
VÁNÍ

5.91

2.
00

6.
00

V1

V2

V3

V4

V5

V6

V12

V13

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S9

S10

S11

S12

S28

S29

asf.

dl.

dl.

bet.

asf.

dl.

bet.

bet.

bet.

dl.
dl.

bet.

asf.

asf.

asf.

dl.

asf.

asf.

dl.

bet.

bet.

asf.

asf.

asf.

dl.

dl.

asf.

asf.

dl.

bet.

dl.

O
2

telefon

asf.

dl.

dl.

dl.

HUP

asf.

bet.

č.p. 1642

č.p. 1641

č.p. 1640

č.p. 1639

č.p. 1638

č.p. 1637

č.p. 1636

č.p. 1635

TRAFO
STANICE

CV 1216

č.p. 1462

Mládežnická

č.p. 1639

č.p. 1638

č.p. 1637

č.p. 1636

č.p. 1635

Mládežnická

nový parkovací pruh
š. 2 m, dl. 50 m

Z
Ú

 0,000

T
K

1 0,084 105

K
T

1 0,114 803

K
Ú

 0,198 686

5.
90

nový silniční betonový obrubník

nášlap 0,15 m, dl. 39 m
nový silniční betonový obrubník

nášlap 0,15 m, dl. 20 m
nový silniční betonový obrubník

nášlap 0,15 m, dl. 23 m

nášlap 0,02 m, dl. 13 m

nový silniční betonový obrubník

nášlap 0,15 m, dl. 23 m

nový silniční betonový obrubník

nášlap 0,15 m, dl. 187 m

nový silniční betonový obrubník
nášlap 0,02 m, dl. 4 m

nový betonový krajník
nášlap 0,00 m, dl. 50 m

nový záhonový obrubník
nášlap 0,06 m, dl. 27 m

náhrada. stáv. oplocení

km
 0,011

km
 0,049

km
 0,060 km

 0,080

km
 0,098

km
 0,127

km
 0,176

km
 0,196

km
 0,011

km
 0,196

na rozhraní vozovky a budovy
osadit betonový krajník
nášlap 0,00 m, dl. 56 m

1-0,020

2-0,040

3-0,060

4-0,080 5 -0 ,1 00

6-0,120

7-0,140

8-0,160

9-0,180

0,0

0,05

0,1

0,15

IPRM - Rekonstrukce komunikací a parkovacích stání
v ul. SNP, ul. Mládežnická a ul. Školní, Jirkov
SO 102 - Úprava ulice Mládežnická
Situace
M 1:500

LEGENDA:

reliéfní dlažba

frézování stáv. živičných ploch

chodník ze zámk. dlažby

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

sdělovací vedení podzemní - stávající
podzemní vedení NN - stávající
podzemní vedení VN - stávající
podzemní vedení VO - stávající
plynovodní potrubí NTL - stávající
dešťová kanalizace - stávající
splašková kanalizace - stávající
jednotná kanalizace - stávající
vodovodní potrubí - stávající
horkovod - stávající
podzemní vedení VO - nové

parkovací stání - zámk. dlažba

Silnice II. a III.třídy, místní komunikace - 15 m od osy jízdního pruhu (13/1997 Sb.§30)
Vodiče podzemní do 110 kV včetně - 1,0 m od krajního kabelu (458/2000 Sb. §46)
Telekomunikační vedení podzemní a nadzemní - 1,5 m po stranách krajního vedení (151/2000 Sb. §92)
Vodovodní řady a kanalizace do průměru 500 mm - 1,5 m od vnějšího líce potrubí (274/2001 Sb. §23)
Vodovodní řady a kanalizace nad průměr 500 mm - 2,5 m od vnějšího líce potrubí (274/2001 Sb. §23)
Plynovody NTL a STL - 1,0m na obě strany od půdorysu (458/2000 Sb. §68)
Teplovodní zařízení - 2,5m na obě strany od půdorysu (458/2000 Sb. §87)

OCHRANNÁ PÁSMA:

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv
Zaměření provedla firma Geodézie Alfa s.r.o.
Průběh inženýrských sítí byl vynesen z orientačních zákresů
pořízených jejich správci 08/2014.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:
Kraj: CZ042 Ústecký
Obec: 563099 Jirkov
Katastrální území: 660761 Jirkov

SEZNAM SOUVISEJÍCÍCH OBJEKT Ů:
SO 302 - Odvodnění zpevněných ploch ul. Mládežnická
SO 421 - Veřejné osvětlení ul. SNP a Mládežnická
SO 801 - Vegetační úpravy

vegetační úpravy

stávající SDZ

nové SDZ

rušené SDZ

ul
. J

ir
ás

ko
va

ul
. P

al
ac

ké
ho

ul. Š
kolní

1
R=50m

       MIMO
ČEZ TAS

B
5

E
13 - "M

IM
O

 ZÁ
S

O
B

O
V

Á
N

Í"

E
13 - "M

IM
O

 Č
E

Z T
A

S
"

DOPRAVNÍ
OBSLUZE

A HOSTŮM
PENZIONU

VJEZD
POVOLEN

B
24b

E
13 - "D

O
P

R
A

V
N

Í O
B

S
LU

ZE

A
 H

O
S

T
Ů

M
 P

E
N

ZIO
N

U
 V

JE
Z

D
 P

O
V

O
LE

N
"

B
29

E
8a

B
29

E
8c

B
29

E
8a

B
29E

8c

B
1E
13 - "M

IM
O

 Z
Á

S
O

B
O

V
Á

N
Í"

B29

E13 - "M
IMO ZÁSOBOVÁNÍ"

E8e

B
29

DOPRAVNÍ

OBSLUZE

A HOSTŮM

PENZIONU

VJEZD
POVOLEN

B1

E13 - "DOPRAVNÍ OBSLUZE

A HOSTŮM PENZIONU VJEZD POVOLEN"
P4

P
4

       MIMO
ZÁSOBOVÁNÍ

       MIMO

ZÁSOBOVÁNÍ

       MIMO

ZÁS OBOVÁ NÍ

B
29 E
13

 -
 "

M
IM

O

Z
Á

S
O

B
O

V
Á

N
Í"

B
29

E
13 - "M

IM
O

Z
Á

S
O

B
O

V
Á

N
Í"

12

13

11

V12a

Z
A

S

Z
A

S

-987650

-987650

-987600

-987600

-987550

-987550

-987500

-987500

-987450

-987450

-806200

-806200

-806150

-806150

-806100

-806100

-806050

-806050

-806000

-806000

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

PřílohaZhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formát ů

14-UL11-016

DSP/PDPS

Objednatel:

Zhotovitel DSP/PDPS:
Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17
460 02 Liberec 3

Valbek, spol. s r.o., stř. Ústí n. L.
Děčínská 717/21
400 03 Ústí nad Labem

IPRM - Rekonstrukce komunikací a parkovacích stání
v ul. SNP, ul. Mládežnická a ul. Školní, Jirkov

Město Jirkov
Náměstí Dr. E. Beneše 1

431 11 Jirkov

ParéČ. přílohy

Měřítko

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

SO 102 Úprava ulice Mládežnická

Ing. J. Strnad

Ing. B. Fišer

1:500

4 x A4

02/2015

2
Situace


	56742-1
	56742-2
	56742-3

